
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.10.2024 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 15:38 Skat.: 57 Spēles Nr.: 13

Mārupes bērnu hokeja klubs Valmieras Sporta skola3 : 9
(2:6, 1:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GVOZDEVA Baiba, JAKOVĻEVS Aleksejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 6 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 8 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 9 0 : 0 0 : 0 6 : 14 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHK  1 OZOLIŅŠ Ernests Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VAL  21 ROSTOKS Hugo Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:48 0:1 VAL VS 15 RASLAVS Helmuts  
Vārti 01:55 1:1 MHK VS 34 SERDCEVS Miroslavs  
Vārti 06:49 1:2 VAL VS 18 IVANOVS Krišs TUULA Artur #17

Vārti 07:45 1:3 VAL VS 20 KANAŠNIEKS Olivers ROSTOKS Hugo #21, CAPS Rolands
#35

Vārti 08:42 1:4 VAL VS 18 IVANOVS Krišs  
Vārti 08:57 1:5 VAL VS 20 KANAŠNIEKS Olivers GRINBERGS Olafs #13
30 sek. 08:57  MHK     
Vārti 09:47 1:6 VAL VS 15 RASLAVS Helmuts CAPS Rolands #35, CAPS Edvards #1

Vārti 11:31 2:6 MHK VS 2 PRINCIS Rojs ĀĶIS Armands #4, SERDCEVS Miroslavs
#34

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 12:34 14:34 VAL  13 GRINBERGS Olafs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 13:42 2:7 VAL VS 15 RASLAVS Helmuts CAPS Rolands #35, JUKĀMS Kārlis #16
Nor. 18:38 20:38 VAL  1 CAPS Edvards Nepareizs uzbrukums
Vārti 20:48 3:7 MHK VS 2 PRINCIS Rojs OZOLS Brūss #30
Vārti 21:21 3:8 VAL VS 7 KAMŠS Aleksandrs  
Nor. 22:51 24:51 MHK  30 OZOLS Brūss Klupināšana
Nor. 23:57 25:57 VAL  1 CAPS Edvards Rupjība
Nor. 23:57 25:57 MHK  15 ŠIPUĻINS Daniils Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:42 26:42 VAL  22 BRANTS Jēkabs Klupināšana
Nor. 26:54 28:54 MHK  4 ĀĶIS Armands Nepareizs uzbrukums
Nor. 26:54 28:54 VAL  13 GRINBERGS Olafs Rupjība
Nor. 27:50 29:50 VAL  35 CAPS Rolands Pretinieka nūjas turēšana
Vārti 31:01 3:9 VAL VS 27 TUČS Māris  
Nor. 33:00 35:00 VAL  8 DĀBOLIŅŠ Roberts Nepareizs uzbrukums
30 sek. 35:34  VAL     
VS 36:00  MHK  1 OZOLIŅŠ Ernests Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 36:00  VAL  21 ROSTOKS Hugo

Vārtsargu statistika
Mārupes bērnu hokeja klubs
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 OZOLIŅŠ Ernests 0 0 0.00 36:00

Valmieras Sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

21 ROSTOKS Hugo 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

Mārupes bērnu hokeja klubs (MHK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U PRINCIS Rojs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KRAVČUKS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U ĀĶIS Armands 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A BRIĻEVSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JASS Davids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠIPUĻINS Daniils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A VOZNESENSKIS Gilberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U LINDE Roberts Filips 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U PANFILOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A OZOLS Brūss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U SERDCEVS Miroslavs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A KINCE Emīlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JASS Koba

Valmieras Sporta skola (VAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 U CAPS Edvards 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KAMŠS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DĀBOLIŅŠ Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U GRINBERGS Olafs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U RASLAVS Helmuts 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A JUKĀMS Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U TUULA Artur 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U IVANOVS Krišs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U KANAŠNIEKS Olivers 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BRANTS Jēkabs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U TUČS Māris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U CAPS Rolands 0 3 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 7 16 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 20.01.2026 (23:01) LHF_protokols_MHK_VAL_20241013_13_20559.pdf

http://www.tcpdf.org

